
smlouva
._ příkazniho typu

uzaviená podle občanského zákoníku § 2430 a násl.

l. smluvní §trany

Příkazník : Mgř. Libor Mareš, lČ: 63566729, DlČ: cZ 6205251690

ll. Předmět plněni
VyuRa plavánížáků základnich škol okresu Havl. brod.

, lll. Povínnosti přikaz níkaplavecká skola se zavazuié :

;:3'jť|ljJi:.",l",ilJJi5iil":x'ij"" v,ýuku) žáků zš v rámci povinné tělesné výchovy v

-, zaji§tit Výuku odbomě kvalřikovanÝr
en,'ŘáJ'"",Láiiii'*,.ý";'ffi#i*' zaměstnanci a řídit se příslušnými předpisy MšMT

:^111?::"] bezpečnostní předpisy, PŠ,zodpovídá za organizaci a obsah Výuky plavánl,Dezpecnost , zdraví a životv ákú v orůÉhu 
"Yurcva;éanoiký oJ-or,ár"Ziři'p."*"ti ZaX,i n"nástupu do okamžiku předáni žáků ;o

wut.ipr""anipá"ila,"ů;šĚ;;Ě;#§kŤi:ď[ff 
fi i:jffi fll§iť'""Hiffiťi:vyul. je vestibul velkého bazénu - v p,o"toru pniin'i[oJáÁ""i;ffi. i;i.iů předání žkůpedagogickým pracovníkům základní školy ,v"ii"ii"i áiy-k 

"ýJáiřuaniji"L"tiour u"rrcnobazénu - V prostoru pň únikovém Úýchodu.

- zpracovat harmonogram vÝukv ne školní rok dle jednotlivých plaveckých cyklú, zš a tříd arozeslat ředitelúm ZŠ před áhájením Výuky pIaVáái

._11]]"tit P.Ť zahájením yýuky seznámení žáků s bezpečnostními zásadaml, Keré musídodžovat při výuce, dále seznámit n
zaiisteniwii<y, iLráň,-;;],,i,iji.ilji[l?J§i!$1'r?§,,Tiix""r,#š s po*yny Rši

"ý;":kfrŤť|?"Tň""menávat 
kaŽdou výukovou jednotku do docházkoyých listů jednotíivých

fakturovat během 14 dnú od zahájení výukového cyklu

lv. Povinnosti příkazce

základní škola



Základni škola ( dále jen ZŠ) se zavazuje :

- uhrazovat plavecké škole nák|ady na mzdy jejich zaměstnancú, náklady na pomúcky a
provozní náklady ( náj9m a provozní režii), kleré \.zniknou v souvislosti s výukou plavání
žákú

- zajistit dohled nad žáky během jejich přepravy, před zahájením, po ukončeni i
během výUky proškolenými pedagogy,z bezpeěno§tních předpisů, kteří budou spolupracovat
s PS na ákladě plsemných pokynů Ps, Keré potvrdisvým podpisem

provádét záZlam přítomnosti žákú na jednotlivých výukoyých jednoikách do docházkových
listů

v. Místo plnění
Plavecká výUka bude realizována V prostorách krytého plaveckého bazénu v Havl, Brodě v
souladu s rozvrhem pro příslušný školní rok a bude se řídit mimo jiné i provozním řádem
KPB v HaVl. Brodě a bude respeKovat jeho pfovozní dobu.

Vl. Doba plnění
plavecká vliuka bude probíhat v obdobízáří - čeíven,

Vll. způsob platby
objednatel poukáže platby na účet obstaratele u penéžního ústavu Komerčni banka, a.s,,
pobočka Havl. Brod na účet ěíslo 78-7aa24ao29710100, Ks 968, Vs číslo faktury,

Finanční prostředky Ve výši 790,_ Kč na žáka budou použity ve smyslu zákona č. 576/90 sb.
o použivání státnich prostředkú, vyhl. č. 205/9í a dalších souvisejícich předpisů a ve smyslu
zákona 564/90 sb. o §tátní správé a samosprávě ve školství na
mzdové náklady pedagogických pracovníkú plavecké školy včetně povinných odvodů.

Finanční prostředky ve výši 695,-Kě na žáka budou použity na provozní náklady.

Případné změny výše těchto nákladů budou řešeny dodatkem k této smlouvé.

vlll. závěrečná ustanoveni
Smlouva se uzavirá na dobu neulčřou. Změny smlouvy isou možné pouze písemně
souhlasem obou stran.

smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvnimi stranami.

u.il4,. !.wÉ,.. ane 
,.f (, Jlir V Havlíč*ově Brodě dne § a. :o1g

J

ll_,.._
Mgr. Libor Mareš '

..--


